[image: image1.jpg]R PRt R R b e

关于转发近期省委党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室下发的

两期简报的通知

市直各部门（单位）教育实践活动领导小组办公室，市委各督导组：
近期省委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室下发了两期简报，分别是：（1）第74期简报——转发中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室第260期简报《当前第二批活动中存在的一些问题》；（2）第75期简报——“时代先锋”朱志伟查找问题96条。现将这两期简报一并转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

中共绍兴市委党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室

2014年6月6日